
TIP NA VELIKONOČNÍ DÁREK
Chcete upevnit vztahy se svými klienty?

Chcete se odlišit od konkurence?
Chcete podpořit prodej svých výrobků?

Vybrali jsme pro Vás dva zajímavé dárky, 
kterými jistě své zákazníky potěšíte.

Cheapdesign (CZ), s.r.o. I Trojanova 124 I 272 01  Kladno I 
T: +420 312 245 864 I M: +420 775 688 786 I E: info@cheapdesign.cz 

www.cheapdesign.cz



1 2

3 4

5 6 7 8 9

1 2

3 4

1  158788 9  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm 
2  158789 6  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm
3  158790 2  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm
4  158772 8  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm
5  158792 6  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm
6  158793 3  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm
7  158795 7  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm
8  160881 2  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm
9  160940 6  Ubrousek s potiskem, 3v., 33 x 33 cm

Cena od 28,00 Kč za balení 20ks
Běžná cena v hypermarketu 50,00 Kč za balení 20ks

1  158772 8  Ubrousek s potiskem, 3v., 24 x 24 cm 
2  158773 5  Ubrousek s potiskem, 3v., 24 x 24 cm 
3  158775 9  Ubrousek s potiskem, 3v., 24 x 24 cm 
4  160882 9  Ubrousek s potiskem, 3v., 24 x 24 cm 

Cena od 27,00 Kč za balení 20ks
Běžná cena v hypermarketu 45,00 Kč za balení 20ks

Cena od 30,00 Kč za balení 1ks
Běžná cena v hypermarketu 60,00 Kč za balení 1ks

1  158807 7 Ubrous Dunicel® s potiskem, 84 x 84 cm

1

Velikonoční papírové ubrousky, prostírky a ubrusy
Vhodné nejen jako dárek pro Vaše klienty, ale i jako podpora prodeje k vašim produktům.
Díky dlouholeté spolupráci s předním výrobcem papírových ubrousků jsme pro Vás vybrali 
některé velikonoční motivy za zajímavé ceny.

Uvedené ceny jsou bez DPH 20% 

•	 Na balení ubrousků, prostírek i ubrusů Vám zdarma vytiskneme logo společnosti 
- samolepku o velikosti max. 5x3cm (větší logo za příplatek)

•	 Na přání je možné vybrat jakékoliv jiné motivy z katalogu DUNI 
(výběr ze stovek motivů a rozměrů)

•	 Ubrousky Vám nabízíme za výrazně nižší ceny než jsou v hypermarketech
•	 Na přání je možné na balení natisknout také další informace
•	 Dodání do 5-10 dnů od objednávky
•	 Minimální hodnota objednávky je 5000,- Kč 
•	 U odběrů nad 10.000,- Kč výrazné množstevní slevy 



Velikonoční vína s vlastní etiketou

Ceník vín včetně přední a zadní etikety  

Pálava 

 moravské víno 
polosuché 

LIMITOVANÁ 
VELIKONOČNÍ EDICE 

PRO ZÁKAZNÍKY FIRMA

 logo 
společnosti

OBSAH 0,2L 0,5L 0,75L 
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ - suché 49 85 109
MÜLLER THURGAU - suché 49 85 109
FRANKOVKA - suché 49 85 109
MODRÝ PORTUGAL - suché 49 85 109
RULANDSKÉ ŠEDÉ - suché 55 95 129
PÁLAVA - polosuché 55 95 129
CABERNET SAUVIGNON - suché 55 95 129
SHIRAZ - suché 55 95 129

•	 Vynikající jakostní moravská vína speciálně plněna pro každou objednávku
•	 Možnost výběru barvy láhve (tmavě hnědé, tmavě zelené a čiré)
•	 Možnost výběru termokapsle přes zátku (několik různých základních barev)
•	 Zdarma velikonoční šablona grafického zpracování etikety, 

na které se umístí vaše logo
•	 Jiné grafické zpracování etikety za nízké ceny
•	 Dodání do 5-10 dnů od objednávky a již od 1ks

Uvedené ceny jsou bez DPH 20% 


